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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 19112020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 TRIOOEP
  2 AESNINL POIROTE (1) H 4   74
  3 EMHEUE? LÉSIONNA  5D   82  156
  4 RANIBIV E(X)HUMÉE I 9   67  223
  5 B+OEASSI ENIVRAI 15I   42  265
  6 TUQMUID BIOMASSE (2) 13F   74  339
  7 -COKNELT QUITUS (3) L 8   42  381
  8 LN+AZESD STŒCK (4) F 5   39  420
  9 AL+J HLUS ZENDS (5) L 1   59  479
 10 HLLU+LAF J AS (6) 11D   38  517
 11 -ORHASVM FLÉAU  2J   32  549
 12 HS+EITBG MORAVE (7)  8A   33  582
 13 HT+XLMAE BIGES (8) 12A   42  624
 14 HLT+CREU EXAM O 1   66  690
 15 LU+NDRI? ORCHITE (9) B 8   36  726
 16 DLU+DEGY EXAMIN(E)R O 1   51  777
 17 DDGLU+ER BYE (10) F13   34  811
 18 DDEL+WNE BURG (11) A12   25  836
 19 DDEEL+FT WON (12) H12   45  881
 20 DDLT+OTA FÉES K10   25  906
 21 DLOTT+UE DA (13)  9N   21  927
 22 LO+PALL DÉLUTÂT (14) D 3   16  943
 23 LLO REPLAY (15) 14A   17  960

FILO (16) 10K   14  974
  1.  LEDOUX Maryse                  : 811 pts ( -163 )

  2.  MORIN Didier                   : 749 pts ( -225 )

  3.  WOJTOWICZ Jeannine             : 735 pts ( -239 )

 

 1: POIROTER v. (p.p.inv.) 10. � poireauter.
 

    POIREAUTER v. (p.p.inv.) 10 (= poiroter).
 

 2: BIOMASSE n.f. Masse de matière vivante en un lieu donné.
 

 3: QUITUS [ki-] n.m. Dr. Acte de reconnaissance d'une bonne gestion.
 

 4: STŒCK [chtökr] n.m. Helv. Au jass, annonce effectuée par un joueur pour faire savoir qu'il a le roi et la dame d'atout.
 

 5: ZEND, ZENDE [z-in-d] adj. et n.m. Se dit de la langue des textes sacrés du mazdéisme.
 

 6: JAS [ja] n.m. Mar. Barre transversale d'une ancre.
 

 7: MORAVE adj. De Moravie (République tchèque).
 

 8: BIGE n.m. Antiq. Char attelé à deux chevaux.
 

 9: ORCHITE [k] n.f. Méd. Inflammation des testicules.
 

10: BYE [bay] interj. Fam. Au revoir ! - Fam. Adieu !
 

11: BURG [bourg] n.m. Château fort allemand.
 

12: WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.
 

13: DA interj. Oui-da ! : oui bien sûr.
 

14: DÉLUTER v. 10. Débarrasser (un joint) du lut. - Mét. Vider (une cornue) de son contenu de coke.
 

15: REPLAY [riplè] n.m. Rediffusion d'un programme de télévision.
 

16: FILO n.m. Pâte feuilletée, dans la cuisine orientale.


